令和３年１１月１６日

保 護 者  様

県 南 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会
                           会  ⻑  渡  辺  善  文
                        県南高体連バスケットボール専門部
                            部 会 ⻑  白  石  文  夫

大会開催に伴うご協力のお願い

 保護者の皆様には１年８ケ月の⻑きにわたり特段のご理解とご協

力を頂き、コロナ感染拡大防止のため無観客で大会を開催させてい

ただきました。お陰様で一人の感染者もなく無事大会を終了するこ

とができましたことに心より御礼申し上げます。

 さて、今年度の新人大会を開催するにあたり、コロナ感染状況も

落ち着いてきていることから、段階的に入場者を制限しながらの大

会開催へと移行させていただきます。

 まだまだ油断できない状況下の開催であり、何かと保護者の皆様

にはコロナ感染防止のためにお願いすることが多々あります。

つきましては、各学校顧問から生徒を通じてお願いのお知らせを

配布させていただきます。観戦の人数も制限され恐縮ですが注意事

項をよくお読みいただき参加下さるようお願い申し上げます。